
IČ: 648 01 837 | Luňáková Leona, Ing. | Sychrova 10, 562 01 Ústí nad Orlicí | Fio banka, a.s., účet 2100089566/2010

CUKRÁRNA
BRANDÝS NAD ORLICÍ

tel.: 739 420 929
info@cukrarnabrandys.cz

Poukázka 300 Kč

Kód: DOP002
Způsob dopravy: osobní odběr, závoz, dobírka

Skladování:
Trvanlivost:

Hmotnost:
Dostupnost: 1 den

Detailní popis produktu Poukázka 300 Kč

Poukázka platí na odběr výrobků naší firmy v její nominální hodnotě, která je uvedena včetně daně z
přidané hodnoty. Lze ji použít na jeden nákup a to každou osobou, která ji bude mít při placení nákupu u
sebe. Nevyužitá hodnota poukázky propadá ve prospěch naší firmy. Při použití poukázky k úhradě nákupu
ve vyšší hodnotě, než je hodnota poukázky, lze nákup na místě doplatit v hotovosti. POUKÁZKU ZÁKAZNÍK
ODEVZDÁ NA PRODEJNĚ MÍSTO PENĚZ PŘI NÁKUPU, PŘI KTERÉM JI VYUŽIJE!

Složení

Jedná se o zalaminovaný dokument, přičemž každý vydaný kus je opatřený jednoznačnými identifikačními
údaji.

Informace o alergenech

Ze seznamu alergenů (Příloha II nařízení (EU) č. 1169/2011, shodné s vyhláškou č. 113/2005), mohou naše
výrobky obsahovat následující alergeny:

1.Obiloviny obsahující lepek, konkrétně: pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z
nich
2. Vejce a výrobky z nich
3.Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich
4.Sójové boby a výrobky z nich
5.Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
6.Skořápkové plody, konkrétně: mandle (Amygdalus communis L.), lískové ořechy (Corylus avellana), vlašské ořechy (Juglans
regia), kešu ořechy (Anacardium occidentale), pekanové ořechy (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), para ořechy
(Bertholletia excelsa), pistácie (Pistacia vera), makadamie (Macadamia ternifolia) a výrobky z nich

www.cukrarna-brandys.cz


